АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017 N!!6/1 с.Зимари

О численности муниципальных
служащих и фактических затратах
на их денежное содержание за 2016-год

В соответствии с пунктом 6 статьи 52 <Dедерального закона от 6 октября
2003 года И~ 131-<DЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять сведения о численности муниципальных служащих
Администрации Зимаревского сельсовета и фактических затратах на их
денежное содержание за 2016 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Калманского района в сети интернет (в разделе
сельсоветы).

Утверждены
Постановлением Администрации

Зимаревского сельсовета
N~611от «15» февраля2017г.

Сведения о численности муниципальных служащих
Администрации Зимаревского сельсовета и фактических затрат на их

денежное за 2016 год

Наименование Среднесписочная Фактические затраты на
численность (чел.) денежное содержание за

2016 год (тыс._руq)
Муниципальные 2 342

служащие
Не муниципальные 4 183

служащие

	1.pdf
	№2.pdf